
VolaSoftControlPdf

 XII TROFEO CIUDAD DE MIRANDA

Cpto de España Autocross 
7,8 y 9 Septiembre, 2018

DIV JRCC

CLASIFICACIÓN SESIÓN CALIFICACIÓN

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

07/09/2018 - 09/09/2018  /  Miranda de Ebro 08/09/2018 - 14:39  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Tiempo 2º tiempo Diferéncia

1 69 SERGIO ORTEGA RUIZ JAVIER BRACHO PUGA IJR-0001-ESP MV RACING EVO II 58.523 58.675

2 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA RICARD ANDREU KOUZNETSOV PRC-1205-CAT LABASE RX01 58.612 59.034 +0.089

3 16 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA CARBONELL PRC-300-CAT XTREM 58.761 58.929 +0.238

4 5 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA PRC-329-CAT XTREM 59.319 1:00.930 +0.796

5 10 ESCUDERIA LLEIDA EDUARD BAÑERES DIAZ PJA-0272-CAT XTREM 59.862 1:00.186 +1.339

6 77 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO EJA-0730-GA SEMOG BRAVO 1:00.111 1:01.087 +1.588

7 52 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GONZALEZ PJA-029-CT SEMOG BRAVO 1:01.299 1:01.318 +2.776

8 19 CLUB AUTOMOVIL PINEDA ROBERTO DE MIGUEL PJA-21-CL SEMOG BRAVO 1:01.597 1:01.633 +3.074

9 6 ESC.J. LISTA COMPETICION LAURA LISTA SEXTO EJA-0547-GA XTREM 1:02.770 1:03.297 +4.247

10 7 POTORROJOS COMPETICION JOSE ARANDA CARBONELL PJA-0535-CAT SPEED CAR 1:02.828 1:02.859 +4.305

11 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUCIA MUÑOZ OLARTE PR-7-RJ ZAPACAR 1:04.190 1:04.608 +5.667

Nº 5 -Penalización Art. 16.2.d) y 16.9.

El cronometraje El director de carrera



VolaSoftControlPdf

 XII TROFEO CIUDAD DE MIRANDA

Cpto de España Autocross 
7,8 y 9 Septiembre, 2018

DIV JRCC

CLASIFICACIÓN 1ª MANGA 

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

07/09/2018 - 09/09/2018  /  Miranda de Ebro 08/09/2018 - 16:26  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 1-A Essais

1 5 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA PRC-329-CAT XTREM 600 1 59.319

2 16 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA CARBONELL PRC-300-CAT XTREM 600 2 58.761

3 10 ESCUDERIA LLEIDA EDUARD BAÑERES DIAZ PJA-0272-CAT XTREM 600 3 59.862

4 77 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO EJA-0730-GA SEMOG BRAVO 600 4 1:00.111

5 19 CLUB AUTOMOVIL PINEDA ROBERTO DE MIGUEL PJA-21-CL SEMOG BRAVO 600 5 1:01.597

6 52 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GONZALEZ PJA-029-CT SEMOG BRAVO 600 6 1:01.299

7 7 POTORROJOS COMPETICION JOSE ARANDA CARBONELL PJA-0535-CAT SPEED CAR 600 7 1:02.828

8 6 ESC.J. LISTA COMPETICION LAURA LISTA SEXTO EJA-0547-GA XTREM 600 8 1:02.770

9 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUCIA MUÑOZ OLARTE PR-7-RJ ZAPACAR 600 9 1:04.190

10 69 SERGIO ORTEGA RUIZ JAVIER BRACHO PUGA IJR-0001-ESP MV RACING EVO II 600 10 58.523

11 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA RICARD ANDREU KOUZNETSOV PRC-1205-CAT LABASE RX01 600 11 58.612

El cronometraje El director de carrera
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 XII TROFEO CIUDAD DE MIRANDA

Cpto de España Autocross 
7,8 y 9 Septiembre, 2018

DIV JRCC

CLASIFICACIÓN 2ª MANGA 

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

07/09/2018 - 09/09/2018  /  Miranda de Ebro 08/09/2018 - 18:57  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada Puntos Essais

1 77 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO EJA-0730-GA SEMOG BRAVO 600 1 1:00.111

2 69 SERGIO ORTEGA RUIZ JAVIER BRACHO PUGA IJR-0001-ESP MV RACING EVO II 600 2 58.523

3 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUCIA MUÑOZ OLARTE PR-7-RJ ZAPACAR 600 3 1:04.190

4 5 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA PRC-329-CAT XTREM 600 4 59.319

5 52 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GONZALEZ PJA-029-CT SEMOG BRAVO 600 5 1:01.299

6 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA RICARD ANDREU KOUZNETSOV PRC-1205-CAT LABASE RX01 600 6 58.612

7 16 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA CARBONELL PRC-300-CAT XTREM 600 7 58.761

8 6 ESC.J. LISTA COMPETICION LAURA LISTA SEXTO EJA-0547-GA XTREM 600 8 1:02.770

9 7 POTORROJOS COMPETICION JOSE ARANDA CARBONELL PJA-0535-CAT SPEED CAR 600 9 1:02.828

10 10 ESCUDERIA LLEIDA EDUARD BAÑERES DIAZ PJA-0272-CAT XTREM 600 10 59.862

11 19 CLUB AUTOMOVIL PINEDA ROBERTO DE MIGUEL PJA-21-CL SEMOG BRAVO 600 11 1:01.597

El cronometraje El director de carrera
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 XII TROFEO CIUDAD DE MIRANDA

Cpto de España Autocross 
7,8 y 9 Septiembre, 2018

DIV JRCC

CLASIFICACIÓN 3ª MANGA 

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

07/09/2018 - 09/09/2018  /  Miranda de Ebro 09/09/2018 - 10:26  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada Puntos Essais

1 5 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA PRC-329-CAT XTREM 600 1 59.319

2 69 SERGIO ORTEGA RUIZ JAVIER BRACHO PUGA IJR-0001-ESP MV RACING EVO II 600 2 58.523

3 77 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO EJA-0730-GA SEMOG BRAVO 600 3 1:00.111

4 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA RICARD ANDREU KOUZNETSOV PRC-1205-CAT LABASE RX01 600 4 58.612

5 19 CLUB AUTOMOVIL PINEDA ROBERTO DE MIGUEL PJA-21-CL SEMOG BRAVO 600 5 1:01.597

6 10 ESCUDERIA LLEIDA EDUARD BAÑERES DIAZ PJA-0272-CAT XTREM 600 6 59.862

7 52 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GONZALEZ PJA-029-CT SEMOG BRAVO 600 7 1:01.299

8 7 POTORROJOS COMPETICION JOSE ARANDA CARBONELL PJA-0535-CAT SPEED CAR 600 8 1:02.828

9 16 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA CARBONELL PRC-300-CAT XTREM 600 9 58.761

10 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUCIA MUÑOZ OLARTE PR-7-RJ ZAPACAR 600 10 1:04.190

11 6 ESC.J. LISTA COMPETICION LAURA LISTA SEXTO EJA-0547-GA XTREM 600 17 1:02.770

Nº 16 - Penalización Art. 16.2.d) y 16.9

El cronometraje El director de carrera
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 XII TROFEO CIUDAD DE MIRANDA

Cpto de España Autocross 
7,8 y 9 Septiembre, 2018

DIV JRCC

CLASIFICACIÓN ACUMULADA 1ª, 2ª y  3ª MANGA 

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

07/09/2018 - 09/09/2018  /  Miranda de Ebro 09/09/2018 - 10:29  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada 1-A 2-A 3-A Puntos Essais

1 5 ESCUDERIA MOLLERUSSA POL CATALA CUENCA PRC-329-CAT XTREM 600 1 4 1 6 59.319

2 77 ESCUDERIA FERROL DIEGO VARELA PIÑEIRO EJA-0730-GA SEMOG BRAVO 600 4 1 3 8 1:00.111

3 69 SERGIO ORTEGA RUIZ JAVIER BRACHO PUGA IJR-0001-ESP MV RACING EVO II 600 10 2 2 14 58.523

4 16 ESCUDERIA MOLLERUSSA ARNAU BIOSCA CARBONELL PRC-300-CAT XTREM 600 2 7 9 18 58.761

5 52 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES OSCAR MARTINEZ GONZALEZ PJA-029-CT SEMOG BRAVO 600 6 5 7 18 1:01.299

6 10 ESCUDERIA LLEIDA EDUARD BAÑERES DIAZ PJA-0272-CAT XTREM 600 3 10 6 19 59.862

7 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA RICARD ANDREU KOUZNETSOV PRC-1205-CAT LABASE RX01 600 11 6 4 21 58.612

8 19 CLUB AUTOMOVIL PINEDA ROBERTO DE MIGUEL PJA-21-CL SEMOG BRAVO 600 5 11 5 21 1:01.597

9 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LUCIA MUÑOZ OLARTE PR-7-RJ ZAPACAR 600 9 3 10 22 1:04.190

10 7 POTORROJOS COMPETICION JOSE ARANDA CARBONELL PJA-0535-CAT SPEED CAR 600 7 9 8 24 1:02.828

11 6 ESC.J. LISTA COMPETICION LAURA LISTA SEXTO EJA-0547-GA XTREM 600 8 8 17 33 1:02.770

El cronometraje El director de carrera



VolaSoftControlPdf

 XII TROFEO CIUDAD DE MIRANDA

Cpto de España Autocross 
7,8 y 9 Septiembre, 2018

DIV JRCC

FINAL A 

CLASIFICACIÓN PROVISIONAL

Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 0.97

07/09/2018 - 09/09/2018  /  Miranda de Ebro 09/09/2018 - 14:24  /  Página 1/1

Clt Num Concursante Provincia Piloto Licencia Piloto Vehículo Cilindrada DivisiónVueltas Tiempo

1 69 SERGIO ORTEGA RUIZ CADIZ JAVIER BRACHO PUGA IJR-0001-ESP MV RACING EVO II 600 JRCC 8 7:47.330

2 5 ESCUDERIA MOLLERUSSA BARCELONA POL CATALA CUENCA PRC-329-CAT XTREM 600 JRCC 8 7:49.114

3 16 ESCUDERIA MOLLERUSSA LLEIDA ARNAU BIOSCA CARBONELL PRC-300-CAT XTREM 600 JRCC 8 7:54.021

4 77 ESCUDERIA FERROL A CORUÑA DIEGO VARELA PIÑEIRO EJA-0730-GA SEMOG BRAVO 600 JRCC 8 7:54.560

5 8 ESCUDERIA MOLLERUSSA BARCELONA RICARD ANDREU KOUZNETSOV PRC-1205-CAT LABASE RX01 600 JRCC 8 8:06.752

6 10 ESCUDERIA LLEIDA LLEIDA EDUARD BAÑERES DIAZ PJA-0272-CAT XTREM 600 JRCC 8 8:07.088

7 13 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES LA RIOJA LUCIA MUÑOZ OLARTE PR-7-RJ ZAPACAR 600 JRCC 8 8:27.987

8 7 POTORROJOS COMPETICION BARCELONA JOSE ARANDA CARBONELL PJA-0535-CAT SPEED CAR 600 JRCC 8 8:28.733

9 52 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES CANTABRIA OSCAR MARTINEZ GONZALEZ PJA-029-CT SEMOG BRAVO 600 JRCC 8 8:35.460

10 19 CLUB AUTOMOVIL PINEDA BURGOS ROBERTO DE MIGUEL PJA-21-CL SEMOG BRAVO 600 JRCC 8 8:42.410

 Mejor vuelta : 69  JAVIER BRACHO PUGA  - 56.337

No-Salidos

6 ESC.J. LISTA COMPETICION A CORUÑA LAURA LISTA SEXTO EJA-0547-GA XTREM 600 JRCC

El cronometraje El director de carrera


